様式第10号

平成３１年１０月１５日

  公益財団法人 やまがた農業支援センター
　　　理事長　　若　松　正　俊　 殿

申請者

　このことについて、下記のとおり追加交付を依頼します。

１ 交付対象品目 水稲

２ 交付依頼内訳

総使用枚数 ①

前年の残枚数 ②(依頼時の実枚数による)

③=①-②（10枚単位切上げ）

④

⑤=③-④

３ 追加交付の具体的理由

　はえぬきについて、当初540kg/10aの収量を見込んだが、栽培管理・天候とも順調に

　推移したことにより560kg/10a程度の収量となり、出荷数が増加するため。

４ 希望追加交付月日 平成 年 月 日

５ 添付書類(添付した書類の先頭に○を付す)

○ 別紙２ 生産計画（変更）

○ 別紙３ 出荷計画（変更） 又は別紙３－１出荷販売計画（変更）
別紙４ 販売計画（変更）

　　※添付資料は変更前後が明らかに分かるよう記載すること。
　　※添付資料は、認証業務規程第5条第12項に規定する「変更届」と同等の扱いを受けることから、
　　　次回の認証シール追加交付依頼書、変更届、実績報告書の提出の際には必ず反映させること。

備　　　考区分 項　　　目 大シール 小シール 計

追加交付依頼枚数

変
更
内
訳 40 2,400

0 80

　本年交付済枚数

本年交付枚数

40 2,320

山形県特別栽培農産物認証シール追加交付依頼書

記

　山形市○○特栽米研究会生産組織等名

申請(代表)者名

住所・所在地

電話番号

認証番号

　会長　○○　○○　　　 ㊞

　山形市○○町北9－30

　023-456-7890

　山形認証(生産)　H31-A099

１０ ２０３１

2,448

22

2,440

80

2,408

5 17

40

2,360

- 74 - <E>